161

crassatores. ff. de penis. et idem voluit Bal. in. c. primo. h. furtum. de pace iuram. firma. in usibus feudorum. in. c. de appella. infra de appella. quod dictum facit pro doctrina Barto. et ideo dicit idem Bal. in. aucten. qui semel. in septima col. C. quō et qñ iudex. Quidam pro primo homicidio soluit centū. deinde cōmisit aliud homicidiu m debeat decapitari stante statuto q̄ qui fecerit duo homicidia decapitetur. vt q̄ non debeat decapitari quia de primo homicidio satis factum est ergo non debet ulterius puniri. Nihilominus occidit contrarii quia licet primum homicidiu m sit purgatum tamen aggrauat secundum homicidium. Idem dicit si primum homicidiu m esset consumptum prescriptione quod nihilominus aggrauaret secunduz quod tene menti perpetuo ad limitationez illius singularis legis. l. lex iulia de repeten. h. finali. ff. ad. l. iul. repet. quam Bal. reputat singularem in. l. prima. C. de delict. defunc. et facit quod voluit Salyce. in dicta. l. seruorum C. ad. l. iul. de vi. publi. vbi dicit statuto cauetur quod si quis fecerit duo furtu m punitur pena furcharum. modo quidam fecit furtum extra territorium. deinde fecit furtum in territorio decidit quod debet puniri pro bino furto allegat dictam l. iii. h. si. C. de episco. audi. et Barto. in. dicta l. si cui. h. cum sacrilegiū. Nihilominus videtur quod aduersa sententia sit de iure verior. et ante omnia adduco Lancr. in sua compendiosa in octava rubrica questione quarta. vbi refert Huius de suza. tennisse contrarium. motu antē que ad hoc faciant nō vidi. Sed videſ pro hac parte tex. in aucten. qua in provincia. C. vbi de criagi oportet. vbi dicitur quod nulla prouincia in qua delinqnit illic iuri subiaceat. ergo a contrario sensu vbi non deliquit iuri non subiaceat. ergo non debet puniri de delicto alibi commiso et satis diceretur puniri si delictum alibi commisum aggrauaret delinquentem hic. quod est contra tex. dicte aucten. qua in provincia. Et adduco simile quod habetur in. c. at si clerici. i principio supra de iudi. vbi clericus non est aliquatenus condemnandus coram iudice suo de confessione facta coram iudice laico. et dicunt ibi doctores quod non tenetur in illa perseverare coram iudice suo ex quo aliquatenus non est pro illa condemnandas. Cum ergo non debeat puniri quis de delicto alibi commiso licet hic delinquat ergo sequitur quod aliquatenus non est pro illo delicto condemnandus hic ergo eum non aggrauabit tale delictum. Et admiror vehementer de Barto. quia p̄o dicto suo allegavit dictuz. h. famosos. dictam. l. capitalium. et dictam. l. iii. C. de episco. audi. et nihil de hoc dicit nec etiam in dicta. l. iii. de episco. audi. Adduco etiam contra Barto. quod in materia penali multe summe date in diversis sententijs non coaceruantur ut faciant unam summam ad hoc ut quis punitur pro illa summa ergo multo minus coaceruaret et coadunari debent plura furtu m ad hoc ut dicatur fecisse furtum dignum morte. unde glo. multum singularis in. l. vbi fideiussor. ff. de solatio. vult q̄ si statutum disponat q̄ condemnatus in centum po-